Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального  района

Нижегородской области

Постановление

09.11.2015 года                                                                                                   № 65
О внесении изменений в постановление от 24.04.2015 № 20

«Об уточнении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бердниковский сельсовет»
            В целях приведения в соответствии с действующим законодательством постановления от 24.04.2015 № 20  «Об уточнении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бердниковский сельсовет»
администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению от 24.04.2015 № 20 изложить в новой редакции:
                                                                                                                       Приложение

к постановлению администрации

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
 от 24.04.2015 № 20

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Бердниковский сельсовет на 2015 год

	№п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Количество объектов
	Тип

объекта
	Специализация

объекта
	Период размещения
	Вид собственности
	Размер площади места размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	Тонкинский район,    д. Вая
	1
	специализированнная емкость транспортных средств
	Сырое молоко
	один раз в неделю
	Муниципальная
	15 м.кв.

1. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

Глава администрации                                                                        А.И. Красильников